[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023.
Inexigibilidade de licitação/ nº 003/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Urubici. Contratado: Ivo César Capistrano Júnior. CPF 077.438.399-23. Objeto. Ref. à locação de espaço para sediar as instalações da Secretaria Municipal de Industria, Comércio e Turismo, localizado à avenida Adolfo Konder, 2167, Esquina, Urubici. Valor R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.